EXTRATO DE CONTRATO – ANGELICA
MARIA DE QUEIROZ PESSOA LTDA CNPJ:
62.407.402/0001-62

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO – ANGELICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA LTDA CNPJ:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: ANGELICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA LTDA CNPJ:

Valor Estimado: R$ ,00 (dois mil e duzentos reais), para o item 01 e R$ ,00 (três mil e trezentos
reais), para os itens 02 e 03.

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência médica, de forma
presencial junto à Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e à Infância de Lajes.

ORIGEM DOS RECURSOS: Convênio Apami/Prefeitura/Emenda Parlamentares e ou APAMI/SESAP
Ação Civil Judicial nº

Código/Red: – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica.

Assinatura em: 29 de agosto de 2025.

Vigência: 29 de agosto de 2025 a 29 de agosto de 2026.

Lajes/RN, 29 de agosto de 2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente da Apami

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-angelica-maria-de-queiroz-pessoa-ltda-cnpj-62-407-402-0001-62/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-angelica-maria-de-queiroz-pessoa-ltda-cnpj-62-407-402-0001-62/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-angelica-maria-de-queiroz-pessoa-ltda-cnpj-62-407-402-0001-62/

Contratante

ANGELICA MARIA DE QUEIROZ PESSOA LTDA

Contratada

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:647A2B00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
01/09/2025. Edição 3614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: